A continuació, el President ordena l'obertura dels sobres «C» comprensius de la proposició econòmica i altres 

criteris quantificables automàticament, del qual resulta:   

Primer.- CONSTRUCCIONS J PALLÀS SL amb CIF B17046160, es compromet a executar el contracte per 

preu QUATRE-CENTS CINQUANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS DEU euros ( 452.410'00 €), més l´IVA que, 

calculat al tipus vigent del 21%, té un import de NORANTA-CINC MIL SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS 

D'EURO (95.006'10 €), en total CINC-CENTS QUARANTA-SET MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB 

UN CÈNTIM D’EURO (547.416,1 €).  

 No ofereix millores voluntàries.

[...]

Projecte o bé l’assumpció d’un possib le imprevist no contemplat en projecte. 

 No disposa d’una campa d’obra i maquinària amb accés rodat a menys distància de la que dona l loc 

a puntuació.  

Segon.- CROS ENCOFRATS SLU, amb CIF B17934746, es compromet a executar el contracte per preu 

QUATRE-CENTS QUARANTA-SET MIL VUIT-CENTS NORANTA-DOS AMB VINT-I-UN EUROS ( 

447.892,21 € ), més l’IVA que, calculat al tipus vigent del 21%, té un import de CINC-CENTS QUARANTA-UN 

MIL NOU-CENTS QUARANTA-NOU AMB CINQUANTA-SET EUROS (541.949,57 €). 

 CROS ENCOFRATS SLU ofereix la realització de les següents millores: Portes i Manetes ( 3,50 

punts) i pintat de sostres (1,50 punts), en total 5 punts.  

 CROS ENCOFRATS SLU ofereix incrementar el termini de garantia del contracte en dos anys, en